
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  

 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2024 poz. 566), art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619 i 1685) oraz § 3 Instrukcji 

inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 100/2022 Marszałka Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie zasad przeprowadzania  

i rozliczania inwentaryzacji składników majątkowych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 61/2024 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 8 listopada 2024 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji, załącznik Nr 2 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


